
Dom sprzedaż Zielona Góra

600-181-433
Zielona Góra,  Lubuskie 

Price:  zł685,000.00    Size: 190 m²

4 Beds   2 Baths    Single Family House

Property Description
ZADZWOŃ I UMÓW SIĘ NA BEZPŁATNĄ PREZENTACJĘ ZAPRASZAM DO WSPÓŁPRACY ----
790-790-861----

Oferujemy Państwu dom wolnostojący przepięknie usytuowany, przy samym lesie, na cichym
osiedlu domków jednorodzinnych w Ochli.

Działka o powierzchni1633m2 bardzo ładnie zagospodarowana w egzotyczną i niespotykaną
roślinnością. Z altanką, oczkiem kaskadowym i murowanym grilem. Dom składa się z dwóch
kondygnacji, gdzie rozmieszczono:

PARTER- obszerny salon z wyjściem na duży taras i ogród, kuchnię połączona z jadalnią, WC,
pomieszczenie gospodarcze oraz dwa garaże(jeden posiada kanał).

PIĘTRO- cztery pokoje( z jednej wyjście na duży balkon), dwie łazienki z oknem, jedna posiada
natrysk druga wannę z hydromasażem.

NA parterze położone zostały kafelki, na piętrze w pokojach deski natomiast łazienki w gustownej
glazurze i terakocie.

Dach pokryty dachówką ceramiczną, okna drewniane.

Na terenie całej działki rozprowadzone jest nawadnianie.

Oczyszczalnia ekologiczna (utrzymanie 150zł na trzy lata).

Ogrzewanie nieruchomości jest gazowe oraz kominkowe na całość domu.

W pobliżu nieruchomości znajduje się szkoła, przedszkole, sklepy, przystanek autobusowy, oraz
dużo zieleni. Bezpośrednio z działki jest wyjście do lasu co pozwala na bliskie obcowanie z naturą.

Więcej zdjęć oraz danych technicznych oferty, na naszej stronie www.villa-nieruchomosci.com nr
oferty 2486

Zainteresowała Cię ta oferta? Nie trać czasu, zadzwoń!
Zapraszam na bezpłatną prezentację 790-790-861 lub 600-181-433 biuro 68-455-50-44

***Więcej ciekawych ofert na www.villa-nieruchomosci.com

***Nasze biuro jest bezpieczne dla klienta. Jesteśmy Licencjonowanym biurem Sprzedaży
posiadamy licencje nr 9994 nadaną przez Ministra Infrastruktury!!!

Scan or Visit For

More Information
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*** BEZPŁATNIE pomagamy przy uzyskaniu kredytu, w ofercie ponad 21 banków.

*** Serdecznie zapraszamy do naszego biura: Zielona Góra Al. Konstytucji 3Maja15

*** Wszelkie podane przez Pośrednika informacje nie są ofertą w rozumieniu art.66 Kodeksu
Cywilnego

Pośrednik odpowiedzialny zawodowo za wykonanie umowy pośrednictwa:
www.villa-nieruchomosci.com (licencja nr: 9994)

Oferta wysłana z systemu Galactica Virgo


